令和７年１１月６日

 保護者 様

 四日市市立朝明中学校

校 長  伊藤 知毅

文化祭のご案内（変更版）

平素は、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき厚くお礼申しあげます。

H＆Sでもお知らせしたとおり、感染症拡大防止の観点から1，2年生を中心に感染症が拡大し、その

防止のため体調不良生徒の多い学級を学級閉鎖（期間は11月6日午後から11月7日まで）としました。

それに伴い、明日予定していた文化祭を13日（木）に延期いたしました。急な変更となったため、

参観を楽しみにされていた保護者様、関係者様にはご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げ

ます。なお、展示作品の見学については、予定通り行います。

つきましては、変更後の日程を下記のとおりご案内いたします。何かとご多用とは存じますが、

ご都合がよろしければ生徒の発表・作品をご覧いただきますようよろしくお願いします。

13日（木）の文化祭の様子は、予定どおり動画でライブ配信するとともに、11月13日（木）から

1週間程度の限定配信も行います。閲覧のためのURLにつきましては、すでにお子様を通じてチラシ

にてお知らせしております。ぜひそちらもご利用ください。

なお、３年生のみ三泗中学校音楽会に参加する学級を決めるため、明日7日（金）１０：５０から

合唱コンクールを開催します。三泗音楽会に出場するクラスの保護者様には、三泗音楽会の参観に

ついて別途お知らせします。

記

１ 文化祭 １１月１３日（木）８：５０～１５：０５ 別紙参照

２ 展示見学 新館１階から３階 （文化部、学年、教科等）

 （１）期間 １１月７日（金）～１１月１３日（木）

 （２）見学時間 ９時～１２時、 １３時３０分～１５時（最終日は、午前中のみ）

 （３）注意事項

   ・スリッパをご持参ください。

   ・新館１階中央階段横にある受付で記帳し、見学してください。

   ・見学は自由です。撮影等も可能ですが、個人情報保護や肖像権等の観点から、撮影及びそ

の後の画像・映像の取扱いには十分ご留意ください。

   ・駐車場は、文化祭（13日）当日はグラウンドをご利用ください。10日～13日は西門よ

りお入りいただき、空きスペースに駐車してください。

【事務担当】 教頭 山本 正人 電話059-365-1969